
単位数 １年 ２年 ３年　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 保健(１)

17

18

19 保健(１)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29  総合的な探究の時間(１) 総合的な探究の時間(１) 総合的な探究の時間(１)

30 ホームルーム活動(１) ホームルーム活動(１) ホームルーム活動(１)

備考

令和３年度入学生 教育課程

国語総合(４)

現代文B(３)

体育(３)

現代社会(２)

現代文B(３)

コミュニケーション英語Ⅰ(３)

数学Ⅰ(３)

コミュニケーション英語Ⅲ(４)

日本史A(２)

数学A(２)

数学Ⅱ(４)

英語表現Ⅱ(２)

物理基礎(２)

必修選択
(どれか１つ選択)

世界史B・日本史B・地理B・政治経済
物理・化学・生物(４)

必修選択(どれか１つ選択)
音楽Ⅱ・美術Ⅱ・書道Ⅱ(２)

１．○は学校設定科目、▲は専門科目
２．(    )内の数字は単位数を示す

世界史A(２)

体育(２)

自由選択　 ０～６単位を選択

国語表現(２)　古典A(２)
○世界史研究(２)　○日本史研究(２)

数学B(２)　○数学研究Ⅱ(２)
化学(４)（2科目目）

○物理探究(２)　○化学探究(２)　○生物探究(２)
○応用英語(２)　○English skills(２)

▲ファッション造形基礎(２)
▲フードデザイン(２)

▲演奏研究(２)　▲構成(２)　▲素描(２)

英語表現Ⅰ(２)

社会と情報(２)
必修選択(どちらか１つ選択)

古典Ａ・数学B(２)

コミュニケーション英語Ⅱ(３)

英語表現Ⅱ(２)

家庭総合（３）

化学基礎(２)

生物基礎(２)

体育(３)
必修選択　 計６単位を選択

国語表現(２)　古典Ｂ(４)
○現代文研究(２)　○古典研究(２)

○世界史研究(２)　○日本史研究(２)
数学Ⅲ(６)　○数学研究Ⅰ(２)　○数学研究Ⅱ(２)
○物理研究(２)　○化学研究(２)　○生物研究(２)

音楽Ⅲ(２)　美術Ⅲ(２)　書道Ⅲ(２)
○応用英語(２)　○English skills(２)

▲子どもの発達と保育(２)
▲スポーツ概論(２)

必修選択(どれか１つ選択)
音楽Ⅰ・美術Ⅰ・書道Ⅰ(２)


